PR EFE ITURA
FRANCA
TRABALHO  E  CO M PRO M ISSO  COM  VOCÊ

SECRETARIA  D EIN FR A ESTR U TU R A

Memorando 019-2024 - SEINFRA
Franca, 22 de fevereiro de 2024

Ao Gabinete do Prefeito

Resposta ao Requerimento n° 22/24 -  Vereador Zezinho Cabeleireiro > /

Em atenção ao requerido pelo nobre vereador Zezinho Cabeleireiro,

informo que o trecho se encontra interditado, para resguardar a segurança dos

transeuntes e aguardando a viabilidade financeira, junto a Defesa Civil do Estado de

São Paulo.

Atenciosamente,

Rua Frederico Moura, 1.517-Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: 16. 3711 -9545| E-mail: seplan@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

mailto:seplan@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br

ftuute4a CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.ffanca.sp.leg.br
CÂMARA MUNICIPAL DE

FRAN CA

, •" *rJ>V
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO

seja oficiado, na forma regimental, o Prefeito Municipal de

Franca, Sr. Alexandre Ferreira, para que esclareça, ao legislativo de Franca, quando será

realizada a obra que tem causado a interdição da Rua São João Del Rey, no cruzamento

com a Rua Florianópolis, no Jardim Brasilândia. A rua se encontra interditada há quase um

ano sob justificativa da realização de uma obra, que ainda nem começou. Munícipes têm

sofrido transtornos com a interdição, pois a via é muito utilizada para trânsito dos

moradores do bairro, que solicitam seja agilizada a obra e a desinterdição da rua.

Câmara Municipal de Franca/SP.

Em Ob de fevereiro de 2024.

ZezinhoCabeleireiro
Vereador

Progressistas

Em /O 2 /«^ 2**.

ENCAMINHAMENTO

e/ou provídêncis
(DERG/GABIP até

Requeiro que

Rua da Câmara, n.° 01 -  Parque das Águas - CEP: 14401 -306
Telefone: (16) 3713-1555 -  DDG: 0800 940 1555

ci<mara@ fr anc&.sp.leg. br
1

http://www.ffanca.sp.leg.br

05/02/2024,10:44

CÂMARA MUNtOPAL DE
FRÂNCA

] , à f •• •• - *'•’

^^pí.^ranca.se.it-o..••roDosicao/racibo/10186

Câmara Munleipa!- r’ j Ev^te^de Franca - SP
Sistema de Apoio ao Pxoc^va-íJ 5 risktivo

RECIBO DE ENVIO !>F, PROPOSIÇÃO

Código do Documento: P2188073a64fd3525dfaOo38952c76r*K10186

Autor: Zezinho Cabeleireiro

Descrição: Requeiro que seja oficiado 0 Prefeito Municio?! de Franca, para que
esclareça, ao legislativo de Franca, quando será nnbrada o obra que tem
causado a interdição da Rua São João De! Rer. u*> c * ato com a Rua
Florianópolis, no Jardim Brasilândia.

Tipo de Proposição:
Requerimento

Enviada por:
Evando Nunes
Affonso
(evandro.ua)

Data de Envio:
05/02/2024
10:44:39

Declaro que 0 conteúdo do texto impresso em anexo é id mrico ao conteúdo enviado eletronicamente por
meio do sistema SAFE p*:a ?sta proposição.

https://sapi.fransa,sp.leg,br/proposícao/rectbo/: 01 í f 1/1

https://sapi.fransa,sp.leg,br/propos%c3%adcao/rectbo/